Na temelju članka 76. stavak 4. Zakona o sportu („Narodne novine broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12,  94/13, 85/15, 19/16,  98/19, 47/20 i 77/20)  i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 3/13, 3/17,  2/18, 4/20, 5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 5. sjednici održanoj  18. kolovoza 2021.  godine donosi

ODLUKU 
o 1. izmjenama javnih potreba u sportu na
 području Općine Vladislavci za 2021. godinu

Članak 1.
Program javnih potreba u sportu na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 12/20) mijenja se prema odredbama ove Odluke. 

Članak 2.
Članak 1. Program javnih potreba u sportu na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 12/20) mijenja se i sada glasi: 
„Sredstva za financiranje programa javnih potreba u sportu osiguravaju se u Proračunu Općine Vladislavci za 2021. godinu u visini od 275.500,00 kuna.

Članak 3.
Članak 3. Program javnih potreba u sportu na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 12/20) mijenja se i sada glasi: 

„Financiranje javnih potreba u sportu provodi se kako slijedi:

	R.BR.
	OPIS
	PLAN u kn
	POVEĆANJE/
SMANJENJE u kn
	NOVI PLAN
u kn

	1. 
	tekuće donacije sportskim udrugama
	130.000,00
	+90.000,00
	220.000,00

	2. 
	podmirivanje troškova električne energije
  na objektima koje koristi NK „LIV“ 1949 I NK „GOLEO“
	24.000,00
	+16.000,00
	40.000,00

	3. 
	Stipendije vrhunskim sportašima
	5.000,00
	0,00
	5.000,00

	4. 
	Nabava pumpe za potrebe navodnjavanja nogometnih igrališta
	0,00
	+10.500,00
	10.500,00

	
	UKUPNO
	159.000,00
	+116.500,00
	275.500,00




Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci. 
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